
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от [REGDATESTAMP]                                                                           № [REGNUMSTAMP] 

 

 

 

и переустройства  

 

 

 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным  

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», постановлением Администрации Волгоградской 

области  от 31.08.2021 № 478-п «Об утверждении Положения о региональном 

государственном жилищном контроле (надзоре) на территории Волгоградской области»,   

Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город 

Волжский Волгоградской области, постановлением администрации городского округа – 

город Волжский Волгоградской области от 13.08.2020 № 3973 «О распределении 

обязанностей между заместителями главы городского округа и управляющим делами 

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского округа – город  

Волжский Волгоградской области, уполномоченных  на  принятие решений о проведении 

контрольных (надзорных) мероприятий по государственному жилищному контролю 

(надзору) на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области 

(приложение). 

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского 

округа – город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа – 

город Волжский Волгоградской области И.А. Барсукова. 

 

 
Заместитель главы городского округа        В.А. Сухоруков  

                                                              [SIGNERSTAMP1] 

    

                                                                         

 

 

 

 Об  утверждении    перечня   должностных 

лиц, уполномоченных на принятие решений 

о проведении контрольных (надзорных) 

мероприятий по государственному жилищному 

контролю (надзору)  

consultantplus://offline/ref=588E0218C7DA9D95260CF32A34B0ED072BBE472633F38B41BC9BED09B7F35708R5c9G


Приложение   

к   постановлению  администрации 

городского округа – город Волжский 

Волгоградской области 

       от [REGNUMDATESTAMP] 

 

 

 

 

Перечень  

должностных лиц администрации городского округа – город Волжский Волгоградской 

области, уполномоченных на принятие решений о проведении контрольных (надзорных) 

мероприятий по государственному жилищному контролю (надзору) на территории 

городского округа – город Волжский Волгоградской области 

 

 

1. Председатель комитета по обеспечению жизнедеятельности города 

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области. 

2. Заместитель председателя комитета по обеспечению жизнедеятельности города 

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области. 

3. Начальник  отдела муниципального жилищного контроля комитета по 

обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа – город 

Волжский Волгоградской области. 

 

 

 
Заместитель главы городского округа        В.А. Сухоруков  

                                                               [SIGNERSTAMP2] 

 

 


